
15.12.2022



      EVS 22/23/24 -1
140/160/180x70/80x75h

      EVS 25/26/27 -1
140/160/180x70/80x75h

      EVS 28/29/30 -1
140/160/180x70/80x75h

      EVS 31/32/33 -1
140/160/180x140/160x75h

      EVS 34/35/36 -1
140/160/180x140/160x75h

      EVS 37/38/39 -1
140/160/180x140/160x75h

      EVS 22/23/24 -2
140/160/180x70/80x75h

      EVS 25/26/27 -2
140/160/180x70/80x75h

      EVS 28/29/30 -2
140/160/180x70/80x75h

      EVS 31/32/33 -2
140/160/180x140/160x75h

      EVS 34/35/36 -2
140/160/180x140/160x75h

      EVS 37/38/39 -2
140/160/180x140/160x75h



OPIS TECHNICZNY

EVRO
MEBLE PRACOWNICZE

BLAT 25MM

PROFIL 50X30MM

PROFIL 50X30MM

PROFIL 60X20MM

PROFIL 60X30MM

BLAT 25MM

BELKA 50X30MM

BELKA 50X30MM



OPIS TECHNICZNY

EVRO
MEBLE PRACOWNICZE

*3 OPCJE WYKONANIA FRONTU, PROWADNICE ALUMINIOWE

TO

TO

TO

WIENIEC DOLNY

WNĘTRZE
STOPKI

PŁYTA MELAMINOWANA 25MM

REGULACJA WYSOKOŚCI 0-20 MM

FRONT PRZESUWNY*

UCHWYT ALUMINIOWY

WIENIEC GÓRNY
PŁYTA MELAMINOWANA 25MM ŚCIANA TYLNA

PŁYTA MELAMINOWANA 25MM

SZUFLADY**

FRONT

PŁYTA MELAMINOWANA 18MM

**PROWADNICE TANDEM BLUM, BEZ UCHWYTÓW, SYSTEM TIP-ON LUB OTWIERANIE BOCZNE, PEŁEN WYSUW, NOŚNOŚĆ 30KG

ŚCIANA TYLNA
PŁYTA MELAMINOWANA 18MM

BOKI
PŁYTA MELAMINOWANA 25MM

PIÓRNIK ***

WIENIEC DOLNY
PŁYTA MELAMINOWANA 25MM

FRONT
3 OPCJE WYKONANIA

WIENIEC GÓRNY
PŁYTA MELAMINOWANA 25MM

ZAMEK CENTRALNY
ŁAMANY KLUCZYK

STOPKI
REGULACJA WYSOKOŚCI 0-20 MM

SZUFLADY**

***SZUFLADA PLASTIKOWA, PROWADNICA KULKOWA

BOKI

FRONTY LACOBEL - BRAK MOŻLIWOŚCI MONTAŻU ZAMKÓW



OPIS TECHNICZNY

EVRO
MEBLE PRACOWNICZE

*3 OPCJE WYKONANIA FRONTU, PROWADNICE ALUMINIOWE

UCHWYT ALUMINIOWY

FRONT PRZESUWNY*

PÓŁKI
PŁYTA MELAMINOWANA 18MM

WIENIEC GÓRNY
PŁYTA MELAMINOWANA 25MM

BOKI
PŁYTA MELAMINOWANA 25MM

ŚCIANA TYLNA
PŁYTA MELAMINOWANA 18MM

WIENIEC DOLNY
PŁYTA MELAMINOWANA 25MM

ZAWIESZKI CAMAR
UDŹWIG 240KG

PŁYTA MELAMINOWANA 25MM

PÓŁKA

FRONTY LACOBEL - BRAK MOŻLIWOŚCI MONTAŻU ZAMKÓW



OPIS

Biurko
stelaż metalowy

Biurko
stelaż metalowy

Biurko
stelaż metalowy

Biurko
stelaż metalowy

Element do rozbudowy
biurek i stołów
stelaż metalowy

Element do rozbudowy
biurek i stołów
stelaż metalowy

Element do rozbudowy
biurek i stołów
stelaż metalowy

Element do rozbudowy
biurek i stołów
stelaż metalowy

Element do rozbudowy
biurek i stołów
stelaż metalowy

Element do rozbudowy
biurek i stołów
stelaż metalowy

685

735

847

1132

1234

1636

647

701

753

907

963

1015

647

701

BLATY O GŁĘBOKOŚCI 70/140 CM
CENY NETTO PLN

1437

1536

EVS 37-x

1403

1299

1031140

EVS 39-x

75 EVS 38-x140

28.

29. 160

26. 160 140 75

180

EVS 35-x

27. 180 EVS 36-x

25. 140

70

30.

EVS 34-x

180

22. 140

75

23.

24.

EVS 30-x

EVS 33-x

160 140

16020.

16. 140

180

14.

EVS 31-x

75 EVS 32-x

21.

EVS 23-x

EVS 24-x

EVS 28-x

EVS 25-x

EVS 27-x

7570

19.

180

140

18.

EVS 29-x

160

160

12. 180

75

EVB 21-x

EVS 22-x13. 140

75

EVS 26-x

15.

11. 140 EVB 20-x160

Biurka i Stoły Konferencyjne do rozbudowy

70

768785

1608.

140

6.

7.

1809.

75

140

180

5. 160 819

868

1299

1403

1505

1219

888

EVB 17-x

EVB 19-x

EVB 16 -x

21

847

901

951

907

963

1015

EVB 15-x

EVB 13-x

EVB 11-x

4. 140

1437

1536

1636

1268

837

2. 160

3.

EVB 14-x

EVB 18-x

10.

75

140

70

SYMBOL

1.

70

180

L.P. ELEMENT
WYMIAR

szer. wys.

140

głęb.

EVB 10-x

EVB 12 -x

75

1320

1418

17.

1370

1473

1505

180

629

1132

1234

1185

1286

1087

753

1087

1185

1286

901

951

629

685

735

1031
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OPIS

Biurko
stelaż metalowy

Biurko
stelaż metalowy

Biurko
stelaż metalowy

Biurko
stelaż metalowy

Element do rozbudowy
biurek i stołów
stelaż metalowy

Element do rozbudowy
biurek i stołów
stelaż metalowy

Element do rozbudowy
biurek i stołów
stelaż metalowy

Element do rozbudowy
biurek i stołów
stelaż metalowy

Element do rozbudowy
biurek i stołów
stelaż metalowy

Element do rozbudowy
biurek i stołów
stelaż metalowy

681

734

951

1004

80 75 EVS 29-x/80

18. 180 EVS 27-x/80

676

24. 180 EVS 33-x/160

22. 140 EVS 31-x/160

23. 160 160 75 EVS 32-x/160

1119

1352

1254EVS 38-x/160

1119

1221

1326

1221

1326

1155

EVB 13-x/80

EVB 14-x/80

EVB 11-x/80

EVB 12 -x/80

21

898

951

1004

816

869

943

995

1048

784

1352

920

1392

1498

1602

1313

676

732

1254

784

898

734

785

681

1048

1392

1155

732

BLATY O GŁĘBOKOŚCI 80/160 CM 

1498

1602

160

ELEMENT

75

CENY NETTO PLN

SYMBOL

EVB 10-x/80

75

160

17. 160 80 75 EVS 26-x/80

943

995

1505

9. 180

785

EVB 16 -x/160

EVS 22-x/80

EVS 24-x/80

16. 140

1505

2. 160

L.P.

6.

1414

1514

180

1604

1704

1337

11. 160 160

EVB 15-x/80

8. 160 160 75

1439

1538

75

EVS 34-x/160

1.

WYMIAR

140

głęb. wys.

180

21. 180

13. 140

31. 140

32. 160 160

80 75

1604

1704

19. 140

4. 140

5.

7. 140

12. 180

szer.

819

872

922

80

3.

14. 160 80 75

EVB 18-x/160

EVB 17-x/160

160

33. 180

Biurka i Stoły Konferencyjne do rozbudowy

15. 180

EVS 30-x/80

35. 160

36. 180 EVS 39-x/160

34. 140 EVS 37-x/160

EVS 28-x/80

EVB 19-x/16010. 140

EVB 20-x/160

EVS 36-x/160

EVS 23-x/80

EVB 21-x/160

75 EVS 35-x/160

EVS 25-x/80

20.
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OPIS Melamina Połysk Szkło
MDF Lacobel

1 2 3

Pomocnik
drzwi przesuwne

Pomocnik
zawiasy i prowadnice Blum 
system "push to open"

Pomocnik
zawiasy i prowadnice Blum
system "push to open"

Pomocnik
zawiasy i prowadnice Blum
system "push to open"

Pomocnik
zawiasy i prowadnice Blum
system "push to open"

Pomocnik z żaluzją
zawiasy Blum 
system "push to open"

Pomocnik z żaluzją

Pomocnik
drzwi przesuwne

Pomocnik
prowadnice Blum
system "push to open"

-

2852

1454

2389

2522

2283

22982051

1154

1934 1994EVP 16-x

EVP 21-x

62,7

EVP 18-x

2139

2121

2936

-EVP 19

1495

-

-

3241

1306

1915

1787

17351247

2626

EVP 17-x

EVP 20-x

2662

44.

47,7

46.

45.

48.

47.

62,7

160

160 62,755

160

55

16049. 55

160

62,7

160

47,7

55

głęb. wys.

160

160

160

1587

CENY NETTO PLN
Fronty do wyboru:

2435

2495

2630

26322418

1404

EVP 15-x

3039

27322916

2955

1250

2916

1371 1809 1577

szer.

47,75537.

62,7

42. 160

40. 47,7

L.P. ELEMENT

43.

55

41. 160

SYMBOL

EVP 10-x

16038.

62,7 EVP 12-x

55 47,7

55

55

160 55

47,7

55

WYMIAR

EVP 11-x

39.

EVP 14-x

EVP 23-x

EVP 22-x

EVP 13-x

47,7

50. 160

62,7

55

55

55
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Fronty do wyboru:
OPIS Melamina Połysk Szkło

MDF Lacobel
1 2 3

Kontener stacjonarny
 prowadnice Blum
 system "push to open"

Kontener stacjonarny
 prowadnice Blum
 system "push to open"

Kontener stacjonarny
 prowadnice Blum

Kontener stacjonarny
 prowadnice Blum
 system "push to open"

Kontener stacjonarny
 prowadnice Blum
 system "push to open"

Kontener stacjonarny
 prowadnice Blum

Kontener stacjonarny
zawiasy Blum
system "push to open"

Kontener mobilny
 prowadnice Blum
 system "push to open"

Kontener mobilny
 prowadnice Blum
 system "push to open"

Kontener mobilny
 prowadnice Blum

Kontener mobilny
zawiasy Blum
system "push to open"

1970

2048

1901 2142 2048

1998

916

1731

2090

864

747

2321 2213

1901 2142

2213

1848

985

696

prowadnica 600 mm

1938

2084

2265

2078

1733

prowadnica 600 mm

2156

2084

2265

 prowadnica 500 mm

 prowadnica 500 mm

 prowadnica 500 mm

1989

2156

1878

prowadnica 600 mm

1790

 prowadnica 500 mm

prowadnica 600 mm

1844

2021

2021

prowadnica 600 mm

1913

2033

 prowadnica 500 mm

SYMBOL

1989

1757

1822

1922

627

177362,7

62,7

1579

1994 1904

2014

797

1675

1844

1822

CENY NETTO PLN

EVK 11-x

EVK 10-x

60.

44,5

EVK 10-x/8044,5 80 62,7

56.

62,7

55.

54.

53.

80 62,7

58.

EVK 11-x/80

57.

59.

44,5 62,770

52.

51.

wys.

44,5

70

70

EVK 12-x

62,7

szer. głęb.
L.P. ELEMENT

WYMIAR

62.

44,5

44,5 80

61.

63.

64. 6044,5

44,565.

66.

67. 60

62,7

44,5

44,5 80 62,7

60

44,5

44,5 70

EVK 16-x

62,7

EVK 12-x/80

EVK 15-x

EVK 17-x

EVK 14-x

62,7

prowadnica 600 mm

866

933

 prowadnica 500 mm

EVK 13-x

EVK 13-x/80

2078 2321

62,7

60
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Fronty do wyboru:
OPIS Melamina Połysk Szkło

MDF Lacobel

1 2 3

Szafka na komputer

Szafka na komputer

Szafa aktowa
drzwi przesuwne 

Szafa aktowa
drzwi przesuwne 

Szafa aktowa
drzwi przesuwne 

Szafa aktowa
drzwi przesuwne 

Szafa aktowa
zawiasy Blum

system "push to open"

Szafa aktowa (lewa)
zawiasy Blum

system "push to open"

Szafa aktowa (środkowa)
zawiasy Blum

system "push to open"

Szafa aktowa (prawa)
zawiasy Blum

system "push to open"

1579

3455

76.

160 117

154

EVZ 20-x

EVK 18

69.

EVZ 23-x

43

72.

EVZ 19-x

2577

117

117

43 1103

19641184

3185

4289

3134

5375

2041

2644

1722 21192547

1158

4275

1579

-359 -

43

43

68.

77.

43

240

154

62,7

73.

74.

71.

L.P.

82,5

75.

240

85

160

82,5

70.

WYMIAR

wys.
ELEMENT

29 70

EVK 19 546

117

- -56 70 62,7

11743

43 EVZ 17-x

1158

1878

1937

1512

1937

1593

EVZ 21-x

EVZ 22-x80

SYMBOL
głęb.szer.

43

CENY NETTO PLN

EVZ 16-x

EVZ 18-x

117
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OPIS Melamina Połysk Szkło

MDF Lacobel

1 2 3

Szafa aktowa
zawiasy Blum

system "push to open"

Wkład szuflad do szaf
system "push to open"

Szafka wisząca
drzwi przesuwne 

Szafka wisząca
drzwi przesuwne 

Szafka wisząca

Szafka wisząca

Szafka wisząca
drzwi przesuwne 

Szafka wisząca
drzwi przesuwne 

Stolik kawowy
podstawa metalowa

Fronty do wyboru:

EVZ 14-x

-

25343096

-

16721960

240

838 - 1320

2058

EVZ 11-x 1418

EVZ 25-x

154

17032001

1195EVZ 10-x

77

39 77

EVZ 13

-

-

1056 1299 1219

905 1040

SYMBOL

2306 3799

głęb.

85.

83.

76,8

39

84.

120

76,8

160

86.

40

43

82.

24081.

16080. 40

39

39

EV 40-x80 80 60

EVZ 15-x43

419

1398

40 EVZ 12

454

78.

79. 76 38 35

wys.
L.P.

szer.

WYMIAR
ELEMENT

CENY NETTO PLN

2649EVZ 24-x160 43
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OPIS

Stelaż do szaf i pomocników
38 15 metalowy

Blenda do biurka
szkło hartowane lacobel

Wstawka do biurka
szkło hartowane lacobel

Pionowa osłona na kabel
metal malowany proszkowo

CENY NETTO PLN

szer.

WYMIAR
L.P.

wys.
ELEMENT

490

398EV 41

96. 470EV 4412

93.

94.

95.

92. 236 EV 35

97. EV 45

EV 42

150 EV 32

675

87.

0,4 100

90.

89.

91. EV 34 657

88. 75 EV 31 328

30

230

140

EV 43

0,6

150

494

6

156 EV 33 516

SYMBOL

453

160

120

1906 60

50 EV 30 494

głęb.
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      EVS 22/23/24 -1
140/160/180x70/80x75h

      EVS 25/26/27 -1
140/160/180x70/80x75h

      EVS 28/29/30 -1
140/160/180x70/80x75h

      EVS 31/32/33 -1
140/160/180x140/160x75h

      EVS 34/35/36 -1
140/160/180x140/160x75h

      EVS 37/38/39 -1
140/160/180x140/160x75h

      EVS 22/23/24 -2
140/160/180x70/80x75h

      EVS 25/26/27 -2
140/160/180x70/80x75h

      EVS 28/29/30 -2
140/160/180x70/80x75h

      EVS 31/32/33 -2
140/160/180x140/160x75h

      EVS 34/35/36 -2       EVS 37/38/39 -2
140/160/180x140/160x75h

25 26



OPIS TECHNICZNY

EVRO ECONOMY
MEBLE PRACOWNICZE

*PŁYTA MELAMINOWANA 18MM, ZAMEK PATENOWY

WIENIEC DOLNY

WNĘTRZE
STOPKI 

PŁYTA MELAMINOWANA 18MM

REGULACJA WYSOKOŚCI 0-20 MM

FRONT PRZESUWNY*

UCHWYTY

WIENIEC GÓRNY
PŁYTA MELAMINOWANA 18MM

ŚCIANA TYLNA

BOKI
PŁYTA MELAMINOWANA 18MM

SZUFLADY**

PŁYTA MELAMINOWANA 18MM

**FRONT PŁYTA MELAMINOWANA 18MM, PROWADNICE ROLKOWE 3/4 WYSUW, ZAMEK CENTRALNY 

PŁYTA MELAMINOWANA 18MM

5 UCHWYTÓW DO WYBORU

WIENIEC DOLNY

STOPKI 

PŁYTA MELAMINOWANA 18MM

REGULACJA WYSOKOŚCI 0-20 MM

FRONT*

UCHWYTY

WIENIEC GÓRNY
PŁYTA MELAMINOWANA 18MM

ŚCIANA TYLNA

BOKI
PŁYTA MELAMINOWANA 18MM

SZUFLADY**

PŁYTA MELAMINOWANA 18MM

5 UCHWYTÓW DO WYBORU



OPIS TECHNICZNY

EVRO ECONOMY
MEBLE PRACOWNICZE

BLAT
PŁYTA MELAMINOWANA 18MM

ŚCIANA TYLNA
PŁYTA MELAMINOWANA 18MM

BOKI
PŁYTA MELAMINOWANA 18MM

ZAMEK CENTRALNY

PIÓRNIK

UCHWYTY
5 RODZAJÓW DO WYBORU

SZUFLADY
PŁYTA MELAMINOWANA 18MM

STOPKI POZIOMUJĄCE
REGULACJA WYSOKOŚCI 0-20MM

KÓŁKA
WYSOKOŚĆ KÓŁEK 50MM

MIĘKKI BIEŻNIK

PROWADNICE ROLKOWE 3/4 WYSUW



OPIS

Biurko
stelaż metalowy

Biurko
stelaż metalowy

Biurko
stelaż metalowy

Biurko
stelaż metalowy

Element do rozbudowy
biurek i stołów
stelaż metalowy

Element do rozbudowy
biurek i stołów
stelaż metalowy

Element do rozbudowy
biurek i stołów
stelaż metalowy

Element do rozbudowy
biurek i stołów
stelaż metalowy

Element do rozbudowy
biurek i stołów
stelaż metalowy

Element do rozbudowy
biurek i stołów
stelaż metalowy

30. 180 EVS 39-x 1286 1234

28. 140 EVS 37-x 1087 1031

29. 160 140 75 EVS 38-x 1185 1132

1185 1132

140 75 EVS 35-x 1536 1403

27. 180 EVS 36-x 1636 1505

26. 160

12. 180 EVB 21-x 1473 1418

Biurka i Stoły Konferencyjne do rozbudowy

13. 140 EVS 22-x 647 629

10. 140 EVB 19-x 1268 1219

11. 160 140 75 EVB 20-x 1370 1320

8. 160 140 75 EVB 17-x 1536 1403

9. 180 EVB 18-x 1636 1505

819

6. 180 EVB 15-x 888 868

7. 140 EVB 16 -x 1437 1299

EVB 14-x 8375. 160 70 75

EVB 13-x 785 768

3. 180 EVB 12 -x 1015 951

4. 140

CENY NETTO PLN

L.P. ELEMENT
WYMIAR

SYMBOL

2. 160 70 75 EVB 11-x 963

szer. głęb. wys.
1 2

1. 140 EVB 10-x 907 847

901

14. 160 70 75 EVS 23-x

15. 180 EVS 24-x

701 685

753 735

24. 180 EVS 33-x 1286 1234

16. 140 EVS 25-x 907 847

17. 160 70 75 EVS 26-x 963 901

140 75 EVS 32-x

18. 180 EVS 27-x 1015 951

19. 140 EVS 28-x 647 629

753 735

20. 160 70 75

25. 140 EVS 34-x 1437 1299

EVS 29-x 701 685

21. 180 EVS 30-x

22. 140 EVS 31-x 1087 1031

23. 160
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OPIS

Pomocnik

Pomocnik

Pomocnik

Kontener stacjonarny
zamek centarlny
piórnik

Kontener mobilny
zamek centarlny
piórnik

CENY NETTO PLN
SYMBOL

25. 160 55

L.P.

62,7

ELEMENT
WYMIAR

wys.szer. głęb.

1953,00EVP 24 

29.

16027. 55

60 62,7 EVK 21

62,7

62,7

EVK 20/80 852,00

26. 160 55

28.

1802,00

43 70

43 80 62,7

EVK 20

62,7

EVP 26 1740,00

EVP 25

676,00

801,00

43
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57,5/72,5h 57,5/72,5h



L.P. SYMBOL WYMIAR NAZWA I OPIS CENA NETTO
dłxgłxwys PLN

1. W 10  6x3x72,5h Podpora blatu prostokątna 110,00 

2. W 11 ø 6x72,5h Podpora blatu prosta 98,00 

3. W 12 ø 5x72,5h Podpora blatu prosta 98,00 

4. W 13 ø 4x72,5h Podpora blatu prosta 98,00 

5. W 14 5x5x72,5h Noga - rura kwadrat 50x50mm 110,00 

6. W 15 100x8x8h 172,00 

7. W 16 81,5h Elastyczny kanał kablowy 278,00 

8. W 20 35x35x15h Nadstawka pod monitor (płyta) 118,00 

9. W 22 24x50x15h Wózek na komputer metalowy 246,00 

10. W 23 24x50x15h 138,00 

melaminowanej

11. W 24 24x50x62h 240,00 

12. W 25 Piórnik plastikowy nakładany 50,00 

do szuflady

13. W 26 55x26 Półka na klawiaturę z tworzywa 98,00 

14. W 27 69x35x6-10,5 Półka na klawiaturę z płyty 149,00 

melaminowanej

ELEMENT

Kanał kablowy podwieszany

Wózek na komputer z płyty

Uchwyt na komputer metalowy
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L.P. SYMBOL WYMIAR NAZWA I OPIS CENA NETTO
dłxgłxwys PLN

W34/70 70x1,8x45h 205,00

W34/80 80x1,8x45h 215,00

15. W34/90 90x1,8x45h Przegroda 233,00

W34/100 100x1.8x45h 251,00

W34/110 110x1,8x45h 265,00

W34/120 120x1,8x45h 280,00

W34/140 140x1,8x45h 311,00

W34/160 160x1,8x45h 339,00

W34/180 180x1,8x45h 371,00

W 37/70 63x1,1x30h 103,00

W 37/80 73x1,1x30h 117,00

17. W 37/90 83x1,1x30h Tapicerka do przegród 135,00

W 37/100 93x1,1x30h Tkanina Profim I grupa cenowa 156,00

W 37/110 103x1,1x30h 173,00

W 37/120 113x1,1x30h 189,00

W 37/140 133x1,1x30h 222,00

W 37/160 153x1,1x30h 251,00

W 37/180 173x1,1x30h * Tapicerka na jedną stronę przegrody 281,00

W 38/70 70x1,1x35h 119,00

W 38/80 80x1,1x35h 130,00

W 38/90 90x1,1x35h Tapicerka do przegród pełna 150,00

W 38/100 100x1,1x35h Tkanina Profim I grupa cenowa 172,00

18. W 38/110 110x1,1x35h 188,00

W 38/120 120x1,1x35h 205,00

W 38/140 140x1,1x35h 238,00

W 38/160 160x1,1x35h 267,00

W 38/180 180x1,1x35h * Tapicerka na jedną stronę przegrody 297,00

W 35/70 70x2,2x45h 355,00

W 35/80 80x2,2x45h 397,00

19. W 35/90 90x2,2x45h Przegroda z listwą aluminiową 434,00

W 35/100 100x2,2x45h (możliwość zawieszania dodatkowych 467,00

W 35/110 110x2,2x45h  akcesoriów) 509,00

W 35/120 120x2,2x45h jednostronna 551,00

W 35/140 140x2,2x45h 621,00

W 35/160 160x2,2x45h 689,00

W 35/180 180x2,2x45h * W cenę nie są wliczone akcesoria. 773,00

W 59 do dł. 120 226,00

W 60 do dł. 140 247,00

20. W 61 do dł. 160 Blenda z płyty z mocowaniem 269,00

W 62 do dł. 180 288,00

W 63 do dł. 120 438,00

W 64 do dł. 140 Blenda perforowana z mocowaniem 476,00

21. W 65 do dł. 160 standardowy wzór "PROSTOKĄT" 511,00

W 66 do dł. 180 opcja: "fasolka", "kwadrat", "paski" 549,00

ELEMENT
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L.P. SYMBOL WYMIAR NAZWA I OPIS CENA NETTO
dłxgłxwys PLN

22. W 47 ø 60 mm Przepust meblowy plastikowy 36,00 

23. W 48 ø 60 mm Przepust meblowy aluminiowy 113,00 

(chrom mat/satyna)

24. W 49 76 x 76 mm Przepust meblowy (chrom) 271,00 

25. W 51 275 x 80 mm Przepust meblowy 271,00 

(chrom mat)

26. W 43 Półka A4 poprzeczna do 103,00 

zawieszania

27. W 45 Półka skośna do 85,00 

zawieszania

28. W 80 4x4x10h Stopka do szaf i szafek 44,00 

29. W 81 ø 49x57,5h Stopa talerzowa (blat max ø 90) 793,00 

30. W 81 W ø 49x72,5h Stopa talerzowa (blat max ø 90) 821,00 

31. W 82 ø 59x57,5h Stopa talerzowa (blat max ø110) 977,00 

32. W 82 W ø 59x72,5h Stopa talerzowa (blat max ø110) 998,00 

33. W 83 49X49X57,5h Stopa kwadratowa (blat max 90x90) 793,00 

34. W 83 W 49X49X72,5h Stopa kwadratowa (blat max 90x90) 821,00 

Wyposażenie MEDIAPORTU:

35. Mediaport 2 x 230V; 2 067,00 

H3 1x RJ45 (cat5e);

1x USB;

1x przewód zasilający 1,5 m;

Marka Bachmann

Możliwa zmiana konfiguracji gniazd w mediaporcie H3 - indywidualna wycena.
Wyposażenie MEDIAPORTU:

36. Mediaport 4 x 230V; 2 408,00 

H6 2x RJ45 (cat5e);

2x USB;

1x przewód zasilający 1,5 m;

Marka Bachmann

Możliwa zmiana konfiguracji gniazd w mediaporcie H6 - indywidualna wycena.

ELEMENT
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